'Pn/cltu.ra de Óc2o ]oél dod Campofl

~ado de óao 1Dau.~
LIVRO N9 FLS. N9

PUM..ICADO (,4.) NO JORNN
BOLEliM DO MUNlCIPlO

DECRETO N9 7582/92
"-1.• ~bX deo3; DQ;'1:;(

de 17 de março de 1992

DispÕe sobre abertura de cre

dito adicional no valor de
Cr$ 37 . 800.000,00

O Prefeito Municipal de São Jose dos Campos,
no uso das atribuiçÕes que lhe confere o art i go 79 da Lei n9 411 9 de 09

de Dezembro de 1991 e artigo 92, in c iso IX da Le i Orgânica do Munic1pio'
de 05 de Abril de 1990,

DECRETA,

Art. 19 - Fica aberto na Secretaria da Fazen
da um credito adicional no valor de Cr$ 37 ,800.000,00 (Trinta e sete
milhÕes e oitocentos mil cruzeiros), destinado a suplementar a seguinte
dotação do orçamento vigente:

11 • 2 o
11.20-1581486.4035
11.20-3131

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCI AL

Programa de Ap oio a Fami1ia
Remuneração de Serviços
Pessoai s 37.800.000,00

Art. 29 - O credito aberto no artigo ante
rior correra por conta da anulação parc ial da seguinte dotação do orça
mento vigente :

11 . 2 o
11.20-1581486.4035
11.20- 3120

11.20-3132

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIME NTO SOCIAL
Programa de Apoio a Fami l ia
Material de Consumo

Outros Serviços e Encargos
15 . 000.000,00

22.800 . 000,00

Art . 39- Este decreto entrarã em vigor na d~
ta de sua publicação, revogadas as disposiçÕes em con trã rio.

17 de março de 1992.
Prefeitura Municipal de São Jose dos Campos,

Prefei

\dos Santos

a\ F a zen da

Registr ad o na Divisão de Formal i

'PrcfciluM de ÓiZo ]oéc do.J Campo<~
téfado dt Ótzo 'Paulo

LIVRO N9

cont . do decreto n9 758 2/92 - fls . 02.

FLS. N9

da Secretaria de Assuntos Jur1dicos, aos dezes s ete dias do mês de março do

ano de mil novecento s e noventa e dois.

e Atos

O FO / gl eston .. . . .. . I ..... . .